Los 1085: Frankfurt - Banken vor 1945 (Konvolut 49 Stiicke)

Commerzbank

Deutsche Bank AG
Deutsche Handelsbank
Deutsche Handelsbank AG
Emissions- und Kredit AG

Frankfurter Handelsbank AG vorm. Frankfurter Viehmarktsbank

Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank
Frankfurter Hypothekenbank

Frankfurter Pfandbrief-Bank AG
Metallbank und Metallurgische Gesell. AG

Union-Credit-AG
Union-Credit-AG

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Aktie

Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4,5 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %
Pfandbrief 4 %

Goldpfandbrief-Certifikat, 4,5%

Recepis
Pfandbrief 12%
Call Certificate
Aktie

Aktie

048010 1.000 RM
281396 100 RM

95070 1.000 M

006002 5.000 M

7168 10.000 M
207816 1.000 M
17238 200 RM
0171 500 RM
0277 100 RM
0201 500 RM

1669 2.000 RM

0352 5.000 RM

09253 1.000 RM
03228 2.000 RM
11799 100 RM
13084 200 RM
07054 500 RM
06470 1.000 RM
00321 2.000 RM
18490 100 RM
23050 200 RM
11274 500 RM
03710 1.000 RM
04378 2.000 RM
00560 200 RM
00922 500 RM
02819 1.000 RM
02084 100 RM
03854 200 RM
03020 500 RM
08313 1.000 RM
01881 2.000 RM
01701 5.000 RM
07180 500 RM
09692 1.000 RM
04437 2.000 RM
01857 5.000 RM
09706 100 RM
03210 200 RM
04463 500 RM
18153 1.000 RM
06407 2.000 RM
03534 1.000 RM
14366 20 GM
Specimen -

30962 100.000 M
Blankette 2.500 RM
102619 1.000 M
011002 5.000 M

Juni 1941
Sep 1940
31.1.1923
1.7.1923
5.9.1923
2.11.1923
Juli 1929
15.7.1936
1.12.1938
1.12.1938
1.12.1938
1.12.1938
1.12.1939
1.12.1939
1.3.1940
1.3.1940
1.3.1940
1.3.1940
1.3.1940
15.4.1940
15.4.1940
15.4.1940
15.4.1940
15.4.1940
16.12.1940
16.12.1940
16.12.1940
20.5.1941
20.5.1941
20.5.1941
20.5.1941
20.5.1941
20.5.1941
15.12.1941
15.12.1941
15.12.1941
15.12.1941
15.9.1942
15.9.1942
15.9.1942
15.9.1942
15.9.1942
1.12.1942
1.1.1927
13.3.1928
20.10.1923
1.5.1928
Sep. 1923
Madrz 1923



